
Муниципальное казенное учреждение 
«Архив Бисертского городского округа»

ПРИКАЗ
11.01.2016 №2

р.п. Бисерть

Об утверждении Перечня должностей служащих МКУ «Архив
Бисертского городского округа», замещение которых налагает 

ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 
2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции».

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 
г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей служащих МКУ «Архив 

Бисертского городского округа», замещение которых налагает ограничения, 
предусмотренные в статье 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Руководителю МКУ «Архив БГО» ознакомить с данным 
приказом служащих МКУ «Архив Бисертского городского округа».

Руководитель МКУ /  \
«Архив Бисертского городского округа» Л.В. Турлова

НА /coi и л е н ^  '

/ о £J' Л Л-fe V '



Утвержден
приказом МКУ «Архив 
Бисертского городского округа» 
от 11.01.2016 № 2

Перечень должностей служащих МКУ «Архив Бисертского 
городского округа», замещение которых налагает ограничения, 

предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 
№ 273-Ф3 «О противодействии коррупции»

1. Руководитель МКУ «Архив Бисертского городского округа»;

2. Ведущий архивист МКУ «Архив Бисертского городского округа»;

3. Хранитель фондов МКУ «Архив Бисертского городского округа».


